斗六 111.1版

影印圖說申請書

一、主旨：為申請  ( 89 )年( 雲 )營使字第( 789   )號執照圖說資料。

二、申請理由：□用途變更 □室內裝修許可 □商業登記  □立案 □增、改、修建 □大樓管委會報備 □

停車位問題 ■建物保存登記 □訴訟糾紛 □套繪(解除) □繼承 □其他

三、建物門牌

現   有        縣        市        路(街)     段     巷     弄    號   樓

整 編 前    縣        市        路(街)     段     巷     弄    號   樓

四、土地座落

重測(分割、重劃)前 段         小段         等地號

重測(分割、重劃)後 段         小段         等地號

五、申請事項：■配置圖、位置圖  ■面積計算表 ■平面圖

              □門窗圖

       □立面圖 □剖面圖 □消防圖

       □土地使用權同意書 □配筋圖   □結構平面圖 □結構計算書

六、申請資格及檢附證件(請依申請資格勾選及檢附書件)：

■(一)建物所有權人：

■1.已辦理建物保存登記：(1)建物登記簿謄本建築改良物所有權狀影本及使用執照影本。
                        (2)房屋所有權人印章及身分證影本

□2.未辦理建物保存登記：(1)房屋所有權人印章及身分證影本 (2)今年房屋稅單影本或稅籍證明

                        (3)土地登記簿謄本

□(二)土地所有權人：

       (1)土地登記簿謄本 (2)土地所有權人印章及身分證影本 (3)提供使用執照號碼或建造執照號碼

□(三)管理委員會：

     (1)建物登記簿謄本(主委該戶代表) (2)公寓大廈管理組織報備證明、區公所報備書函影本

     (已向區公所報備) (3)使用執照影本 (4)管理委員會印章及現任主任委員印章 (5)最新一期會議記錄

     影本

□(四)法律上利害關係人：

     (1)法律上利害關係人印章及身分證影本(2)法院告訴證明文件、調解通知書或其他供佐證文件

■(五)如有門牌整編請檢附「門牌整編證明」

八、切結事項：所檢附之各項證明文件確為真實無誤，如有虛偽，願負一切法律責任，且放棄先訴抗辯權。

申請人(所有權人)：                     蓋章 身分證字號：

聯絡電話：                                      聯絡地址：

◆委託他人代為申請者請檢附受任人身分證影本及印章

受任人姓名：                         蓋章 身分證字號：

聯絡電話：                                     聯絡地址：

茲為申請上述圖說，委任表列受任人，以其身分代為申請，受任如未依規定辦理，致違反相關規定，委任人

願承擔一切責任。

此致   雲林縣斗六市公所

中華民國               年           月            日

  範例

陳美
美印

王明
小印